
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 19,875,302 22,133,598 △2,258,296

국          1,256,885

광          1,728,000

기          1,742,602

분             46,665

도          3,381,114

군         11,720,036

문화예술 인프라 구축 1,287,872 3,506,115 △2,218,243

기              4,700

분             46,665

도             55,900

군          1,180,607

문화향유 기회 확대 1,284,372 3,503,115 △2,218,743

기              4,700

분             46,665

도             55,900

군          1,177,107

문화수준 향상 384,310 444,900 △60,590

분             46,665

군            337,645

201 일반운영비 14,500 14,500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○노래연습장 및 게임제공업 대표자 교육                   500  500,000원*1회

03 행사운영비 14,000 14,000 0

  ○상림야외무대 정기공연(무대장치 임차)                14,000  700,000원*20회

301 일반보상금 6,510 6,000 510

10 행사실비보상금 6,510 6,000 510

  ○상림야외무대 정기공연 출연자 보상                 6,000  300,000원*20회
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○문화예술행사 참가 보상                   300

  ○무대공연작품 평가수당 및 보상                   210

  100,000원*3회

  70,000원*3회

307 민간이전 202,800 419,400 △216,600

분             46,665

군            156,135

02 민간경상보조 136,000 351,000 △215,000

  ○분권교부세사업               110,000

    ―공공도서관 지원                40,000  40,000,000원*1식

분             34,851

군              5,149

    ―지방문화원 사업활동비 및 유지비                70,000  70,000,000원*1식

분             11,814

군             58,186

  ○문화학교운영 지원                26,000  26,000,000원*1식

03 사회단체보조금 53,800 55,400 △1,600

  ○문화예술단체 등 사회단체 지원(11개소)                53,800  53,800,000원

04 민간행사보조 13,000 13,000 0

  ○역사적 선현 학술심포지엄 개최                10,000

  ○전국 난 전시회                 3,000

  10,000,000원*1명

  3,000,000원*1식

402 민간자본이전 160,000 5,000 155,000

02 민간대행사업비 160,000 5,000 155,000

  ○함양군사 증보(2년차)               160,000  160,000,000원*1식

405 자산취득비 500 0 500

02 도서구입비 500 0 500

  ○문화예술 및 문화재 관련도서                   500  50,000원*5종*2회

문화예술행사 지원 174,420 169,420 5,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,520 2,520 2,000

01 사무관리비 4,520 2,520 2,000

  ○일반수용비                 2,000

    ― 문화예술행사추진(홍보물 제작 등)                 2,000

  ○급량비                 2,520

    ― 각종 문화예술행사 진행                 2,520

  500원*4,000부

  7,000원*9명*40회

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○문화예술행사 지원                 2,400  60,000원*4명*10회

307 민간이전 167,500 164,500 3,000

02 민간경상보조 25,000 0 25,000

  ○민속예술 자료 발굴 지원                25,000

    ―민속예술보존회 운영                 5,000

    ―민속예술자료조사 및 발간, 녹취 등                20,000

  5,000,000원

  20,000,000원

04 민간행사보조 142,500 164,500 △22,000

  ○읍면 농악대 지원                16,500

    ― 강사비                11,000

    ― 기자재구입 등                 5,500

  ○예총제 행사 지원                40,000

  ○경남 어린이연극제 지원                15,000

  ○새해 해맞이 행사 지원                 3,000

  ○제야의 종소리 행사 지원                 5,000

  ○청소년 관현악단 정기 연주회                 6,000

  ○제7회 지리산 문학제                20,000

  ○전통민속놀이 행사                14,000

  50,000원*20시간*11읍면

  500,000원*11읍면

  40,000,000원*1회

  15,000,000원*1회

  3,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

  3,000,000원*2개소

  20,000,000원*1회
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 함양읍                 3,000

    ― 안의면                 2,000

    ― 마천면 외 8개면                 9,000

  ○농어촌 희망문화순회공연                 4,000

  ○민속예술 자료 발굴 지원                15,000

    ―민속예술축제 참가(시연회) 지원                15,000

  ○소년소녀합창단 정기연주회                 3,000

  ○천상제 행사 지원                 1,000

  3,000,000원*1개읍

  2,000,000원*1개면

  1,000,000원*9개면

  4,000,000원*1회

  15,000,000원

  3,000,000원*1회

  500,000원*2회

추모제향 69,482 70,582 △1,100

307 민간이전 61,000 55,100 5,900

04 민간행사보조 61,000 55,100 5,900

  ○ 도덕성회복(유도회) 추진                20,000

  ○ 향교 춘추석전제 지원                 6,000

  ○ 단군제향                 1,000

  ○ 논개제향                 2,000

  ○ 황석산성 추모제                 5,000

  ○ 서원제향                17,000

    ― 남계서원                 8,000

    ― 서원(6개소)                 9,000

  ○ 사근산성 추모제                 3,000

  ○유림전통문화시연(향교기로연)                 7,000

    ―함양향교                 4,000

    ―안의향교                 3,000

  10,000,000원*2개소

  1,500,000원*2개소*2회

  1,000,000원*1회

  2,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

  4,000,000원*2회

  1,500,000원*6개소

  3,000,000원*1회

  4,000,000원

  3,000,000원

402 민간자본이전 8,482 15,482 △7,000

02 민간대행사업비 8,482 8,482 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 황암사 위탁관리                 8,482

    ― 관리인 인부임                 6,982

    ― 시설물관리 유지비                 1,500

  34,910원*200일*1명

  1,500,000원*1식

문화행사 및 충효사상 고취 344,000 144,000 200,000

도             53,250

군            290,750

307 민간이전 344,000 144,000 200,000

도             53,250

군            290,750

02 민간경상보조 53,000 53,000 0

  ○ 도비보조사업                53,000

    ― 문화원 문화행사                 3,000  3,000,000원*1회

도              1,500

군              1,500

    ― 향토사료조사                 7,000  7,000,000원*1회

도              3,500

군              3,500

    ― 향교운영관리(충효교실운영)                 8,000  4,000,000원*2회

도              4,000

군              4,000

    ― 향교전통문화계승사업                20,000  10,000,000원*2개소*1회

도             10,000

군             10,000

    ― 찾아가는 문화활동(분권)                15,000  7,500,000원*2회

도             11,250

군              3,750

04 민간행사보조 291,000 91,000 200,000

  ○ 도비보조사업               291,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 일두 정여창선생 탄신기념 제향                20,000  20,000,000원

도             10,000

군             10,000

    ― 찾아가는 예술활동                16,000  8,000,000원*2회

도              8,000

군              8,000

    ― 우수문화 축제               255,000

      ㆍ 물레방아축제 행사               255,000  255,000,000원

도              5,000

군            250,000

문화예술기반조성 302,160 610,000 △307,840

401 시설비및부대비 302,160 610,000 △307,840

01 시설비 300,000 510,000 △210,000

  ○ 고운최치원선생 사당조성 토지매입               300,000  300,000,000원*1식

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○ 고운최치원선생 사당조성 사업                 2,160  300,000,000원*0.72%

지역문화예술지원(무대공연작품제작) 10,000 10,000 0

기              4,700

도              2,650

군              2,650

307 민간이전 10,000 10,000 0

기              4,700

도              2,650

군              2,650

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○ 기금보조사업                10,000

    ― 무대공연작품 제작지원                10,000  10,000,000원*1식

기              4,700
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,650

군              2,650

축제 및 문화예술 육성 3,500 3,000 500

축제 및 문화예술활동 3,500 3,000 500

203 업무추진비 3,500 3,000 500

03 시책추진업무추진비 3,500 3,000 500

  ○ 문화예술축제 시책추진                 3,500  3,500,000원*1식

문화유산 보전정비 3,278,749 5,224,940 △1,946,191

국          1,256,885

도          1,094,709

군            927,155

문화재 시설 복원 · 정비 2,518,169 4,777,029 △2,258,860

국          1,087,405

도          1,009,969

군            420,795

국가지정문화재관리 1,355,521 1,354,369 1,152

국          1,043,560

도            156,534

군            155,427

401 시설비및부대비 1,355,521 1,354,369 1,152

국          1,043,560

도            156,534

군            155,427

01 시설비 1,350,658 1,349,510 1,148

  ○ 국비보조사업             1,350,658

    ― 국가지정문화재보수(허삼둘가옥 외  9개소)             1,350,658  1,350,658,000원*1식

국          1,043,560

도            156,534

- 7 -



부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            150,564

03 시설부대비 4,863 4,859 4

  ○ 국비보조사업                 4,863

    ― 국가지정문화재보수                 4,863  1,350,658,000원*0.36%

도지정문화재관리 1,094,573 1,006,300 88,273

도            841,320

군            253,253

401 시설비및부대비 1,094,573 1,006,300 88,273

도            841,320

군            253,253

01 시설비 1,087,720 1,000,000 87,720

  ○ 도비보조사업             1,087,720

    ― 도지정문화재보수(동호정 외 16개소)             1,087,720  1,087,720,000원

도            841,320

군            246,400

03 시설부대비 6,853 6,300 553

  ○ 도비보조사업                 6,853

    ― 도지정문화재보수                 6,853  1,087,720,000원*0.63%

문화재특별관리비지원 38,075 40,360 △2,285

국             22,845

도              7,615

군              7,615

101 인건비 30,460 35,360 △4,900

국             18,276

도              6,092

군              6,092

04 기간제근로자등보수 30,460 35,360 △4,900
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 국비보조사업                30,460

    ― 문화재특별관리비지원(함양상림 외 4개소)                30,460  30,460,000원

국             18,276

도              6,092

군              6,092

201 일반운영비 7,615 5,000 2,615

국              4,569

도              1,523

군              1,523

01 사무관리비 7,615 5,000 2,615

  ○ 국비보조사업                 7,615

    ― 문화재특별관리비지원(함양상림 외 4개소)                 7,615  7,615,000원

국              4,569

도              1,523

군              1,523

문화재재난방지시스템구축 30,000 76,000 △46,000

국             21,000

도              4,500

군              4,500

401 시설비및부대비 30,000 76,000 △46,000

국             21,000

도              4,500

군              4,500

01 시설비 30,000 76,000 △46,000

  ○국비보조사업                30,000

    ― 국가지정문화재 CCTV설치(일두고택)                30,000  30,000,000원*1식

국             21,000

도              4,500

군              4,500
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화유적지(전통사찰) 보수정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화유적지(전통사찰) 보수정비 254,220 140,000 114,220

국            169,480

도             84,740

전통사찰보존정비 254,220 140,000 114,220

국            169,480

도             84,740

402 민간자본이전 254,220 140,000 114,220

국            169,480

도             84,740

01 민간자본보조 254,220 140,000 114,220

  ○ 국비보조사업               254,220

    ― 전통사찰 보존정비(방제시스템구축)               254,220  254,220,000원*1식

국            169,480

도             84,740

문화유적지 보수정비(자체) 30,000 54,000 △24,000

문화유적지(정자및비각) 시설보수 30,000 54,000 △24,000

402 민간자본이전 30,000 54,000 △24,000

01 민간자본보조 30,000 54,000 △24,000

  ○ 정자 및 정려비각 보수                30,000  30,000,000원*1개소

문화재시설 및 유적지 관리 476,360 253,911 222,449

문화재시설 유지관리 302,000 90,000 212,000

206 재료비 10,000 20,000 △10,000

01 재료비 10,000 20,000 △10,000

  ○ 상림초화류 식재                10,000  250원*40,000본

401 시설비및부대비 30,000 70,000 △40,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재시설 및 유적지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 30,000 70,000 △40,000

  ○ 상림내 시설물 유지관리 및 정비사업                30,000

    ― 음악분수대 유지관리 용역                15,000

    ― 상림 주변시설물 유지관리                15,000

  15,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

402 민간자본이전 262,000 0 262,000

02 민간대행사업비 262,000 0 262,000

  ○ 서원 세계유산 등재               262,000  262,000,000원

문화유적지 시설유지관리 40,000 56,428 △16,428

401 시설비및부대비 40,000 56,428 △16,428

01 시설비 40,000 43,000 △3,000

  ○ 문화재 및 문화유적지 소규모시설 개보수(긴급)사업                20,000

  ○ 상림물레방아, 개평초가집 이엉잇기                20,000

  4,000,000원*5개소

  10,000,000원*2개소

문화재 및 유적지 관리 134,360 107,483 26,877

101 인건비 79,160 52,733 26,427

04 기간제근로자등보수 79,160 52,733 26,427

  ○ 상림 시설물관리                59,377

    ― 환경정비(공중화장실3개소)                17,595

    ― 휴무일 근무(주차관리, 공중화장실,  환경정비)                15,780

    ― 일반(초화류식재, 제초작업, 산책로  정비 등)                18,503

    ― 예취기 인부임                 7,499

  ○ 문화재(유적지) 주변환경 정비관리(남계서원 외 14개소)                19,783

    ― 환경정비 인부임                 6,284

    ― 예취기 인부임                13,499

  34,910원*252일*2명

  34,910원*113일*4명

  34,910원*5명*106일

  74,990원*2명*50일

  34,910원*4명*3회*15개소

  74,990원*4명*3회*15개소

201 일반운영비 51,100 53,550 △2,450
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재시설 및 유적지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 23,900 23,150 750

  ○ 상림내 공중화장실 화장지 및 약품구입                 5,000

  ○ 상림안내 및 홍보물 제작                 1,800

  ○ 상림내 각종시설물관리 청소도구 및 기자재 구입                 3,200

  ○ 문화재 위원 초빙 자문료                 3,600

  ○ 문화재주변 건설공사 영향검토 심사수당                 6,300

  ○ 상림내 각종 조경수 및 꽃밭 유지관리(비료, 퇴비, 농약, 농자재 구입)
                4,000

  250,000원*4개소*5회

  150,000원*12종

  160,000원*10종*2회

  300,000원*3명*4회

  70,000원*3명*30회

      200,000원*10종*2회

02 공공운영비 27,200 30,400 △3,200

  ○ 상림내 공중화장실 분뇨수거                 5,600

  ○ 공공요금 및 제세                21,600

    ― 상림(약수터, 화장실 등) 전기요금                 9,600

    ― 상림 화장실 상수도요금                10,800

    ― 전기안전검사 수수료                 1,200

  700,000원*4개소*2회

  800,000원*12월

  300,000원*3개소*12월

  100,000원*12월

202 여비 2,100 1,200 900

01 국내여비 2,100 1,200 900

  ○ 문화재 설계승인 및 현상변경 심의                 2,100  70,000원*1명*30회

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○ 물품 구입비                 2,000

    ― 엔진전정기                   600

    ― 디지털현미경                 1,400

  600,000원*1식

  1,400,000원*1식

관광기반 확충 및 보존 6,801,439 7,712,618 △911,179

광          1,728,000

기             34,246

도          1,961,898
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          3,077,295

관광홍보 마케팅 424,708 1,047,988 △623,280

기             34,246

도              9,998

군            380,464

문화관광해설사육성 68,594 59,594 9,000

기             24,646

도              8,766

군             35,182

301 일반보상금 68,594 0 68,594

기             24,646

도              8,766

군             35,182

12 기타보상금 68,594 0 68,594

  ○ 기금보조사업                68,594

    ― 문화관광해설사 운영(활동지원)                56,700  56,700,000원*1식

기             22,727

도              8,442

군             25,531

    ― 문화관광해설사 운영(환경개선)                11,894

      ㆍ 단체근무복제작지원                 1,624  1,623,500원*1식

기                650

도                324

군                650

      ㆍ 외국어능력배양(능력개발)                 1,010  1,010,000원*1식

기              1,010

      ㆍ 도서구입                   260  259,700원*1식

기                259

군                  1
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ현지 교통비                 9,000  9,000,000원

관광홍보 및 행사운영 342,410 988,394 △645,984

101 인건비 39,100 26,292 12,808

04 기간제근로자등보수 39,100 26,292 12,808

  ○ 군민 관광지 관리                34,910

    ― 용추계곡                27,928

    ― 농월정                 6,982

  ○ 관광시설물 관리(오도재)                 4,190

  34,910원*20명*40일

  34,910원*5명*40일

  34,910원*2명*60일

201 일반운영비 213,124 188,128 24,996

01 사무관리비 111,964 110,488 1,476

  ○ 신규 문화관광해설사 기가폰 및 핸드마이크 구입                 1,104

  ○ 관광홍보물 제작                30,000

  ○ 관광홍보물 제작(외국어:영어,일어,중국어)                 6,000

  ○ 함양 관광기념품 제작                20,000

  ○ 함양 관광기념품 공모전                10,000

  ○ 관광안내소 유지 관리비                 8,280

  ○ 관광안내소 비품구입(쓰레기봉투, 청소도구 등)                 1,800

  ○ 백무동 주차장 주차권 인쇄                   800

  ○ 관광홍보용 종이가방 제작                 5,000

  ○ 관광홍보용 종이봉투 제작                 5,000

  ○ 기백산군립공원(용추계곡) 캠핑장 임차료                 6,000

  ○ 관광안내소 정수기 임차                 1,680

  ○ 연암물레방아공원 주차장 국유재산 임차료                 1,500

  ○ 관광기념품 전시판매관 판매대 임대료                 5,000

  ○ 각종 박람회 도시군 합동홍보관 운영(전시물품구입)                 2,000

  276,000원*4개

  5,000,000원*6종

  6,000,000원

  5,000,000원*4회

  10,000,000원*1회

  230,000원*3개소*12월

  50,000원*3개소*12월

  800,000원*1식

  1,000원*5,000매

  500원*2종*5,000매

  6,000,000원*1년

  560,000원*3개소

  1,500,000원*1식

  5,000,000원*1개소

  2,000,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 관광체험시설 활성화 통합 홍보물 제작                 3,000

  ○ 관광안내소 무인경비 용역(상림관리사,정여창홍보관)                 4,800

  3,000,000원*1식

  200,000원*2개소*12월

02 공공운영비 86,160 62,640 23,520

  ○ 관광안내소 운영 유류대                 3,840

  ○ 야립광고탑(수동, 서상) 전기요금                 9,600

  ○ 관광안내판 전기요금                10,800

  ○ 관광지 가로등 전기요금                 7,920

  ○ 상림관리사 전기요금                 3,000

  ○ 군민관광지 전기요금(안의면)                12,000

    ― 용추계곡                 8,400

    ― 농월정                 3,600

  ○ 음악분수대 전기요금                 9,000

  ○ 정여창홍보관 전기요금                 2,400

  ○ 일로당 종택 전기요금                 3,000

  ○ 주요 관광지 CCTV 유지관리 용역                12,000

  ○ 상림관리사 상하수도 사용료                 3,000

  ○ 관광지 하수처리시설 관리                 9,600

  1,200원*400ℓ*2개소*4월

  400,000원*2개소*12월

  150,000원*6개소*12월

  220,000원*3개소*12월

  500,000원*12월*50/100

  700,000원*12월

  300,000원*12월

  750,000원*12월

  200,000원*12월

  250,000원*12월

  1,000,000원*12월

  250,000원*12월

  400,000원*2개소*12월

03 행사운영비 15,000 15,000 0

  ○ 함양관광 팸투어 및 투어                15,000  15,000,000원*1식

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○ 관광업무 연찬회 및 업무협의                 2,400  60,000원*2명*20회

301 일반보상금 20,300 9,800 10,500

10 행사실비보상금 8,400 4,800 3,600

  ○ 문화관광해설사 각종 교육참석 보상금                 8,400  100,000원*12명*7회
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 11,900 5,000 6,900

  ○ 관광객 유치 인센티브제                 5,000

  ○외국인 해설 문화관광해설사 활동비                 3,600

  ○외국인 해설 문화관광해설사 간식 및 교통비                   900

  ○문화관광해설사 근무복 구입                 2,400

  5,000,000원*1식

  40,000원*30일*3명

  10,000원*30일*3명

  100,000원*12명*2회

307 민간이전 25,000 25,000 0

04 민간행사보조 15,000 25,000 △10,000

  ○ 지리산권 친선 체육대회 경비                15,000  15,000,000원*1식

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

  ○ 각종 박람회 도시군 합동홍보관 운영                10,000  5,000,000원*2회

308 자치단체등이전 42,486 86,774 △44,288

05 자치단체간부담금 42,486 86,774 △44,288

  ○ 지리산권 자치단체 조합운영 분담금                26,486

  ○ 서부경남 관광진흥협의회 공동사업 시군분담금                11,000

  ○ 가야문화권협의회 합동워크숍 시군분담금                 5,000

  26,486,000원*1식

  11,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

여행바우처사업 13,704 0 13,704

기              9,600

도              1,232

군              2,872

307 민간이전 13,704 0 13,704

기              9,600

도              1,232

군              2,872

05 민간위탁금 13,704 0 13,704

  ○ 기금보조사업                13,704

    ― 여행바우처지원사업                13,704  13,704,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              9,600

도              1,232

군              2,872

관광자원 개발 6,376,731 6,664,630 △287,899

광          1,728,000

도          1,951,900

군          2,696,831

상림주변지역 관광개발사업(도비) 1,500,000 1,500,000 0

도          1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

도          1,500,000

01 시설비 1,494,600 1,494,600 0

  ○ 도비보조사업             1,494,600

    ― 상림주변지역 관광개발사업             1,494,600  1,494,600,000원*1식

도          1,494,600

03 시설부대비 5,400 5,400 0

  ○ 도비보조사업                 5,400

    ― 상림주변지역 관광개발사업                 5,400  1,500,000,000원*0.36%

도              5,400

함양 서원문화관광자원화 840,000 1,200,000 △360,000

광            420,000

도            126,000

군            294,000

401 시설비및부대비 840,000 1,200,000 △360,000

광            420,000

도            126,000

군            294,000

01 시설비 834,708 1,192,440 △357,732
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 광특회계사업               834,708

    ― 함양 서원문화관광자원화사업               834,708  834,708,000원*1식

광            420,000

도            126,000

군            288,708

03 시설부대비 5,292 7,560 △2,268

  ○ 광특회계사업                 5,292

    ― 함양 서원문화관광자원화사업                 5,292  840,000,000원*0.63%

주요관광지 시설물 353,391 245,685 107,706

101 인건비 2,095 0 2,095

04 기간제근로자등보수 2,095 0 2,095

  ○관광시설물 관리(오도재)                 2,095  34,910원*1명*60일

302 이주및재해보상금 10,000 10,000 0

02 민간인재해보상금 10,000 10,000 0

  ○ 민간인 재해보상                10,000

    ― 관광시설 사고예방 처리                10,000  10,000,000원*1식

401 시설비및부대비 341,296 235,685 105,611

01 시설비 340,000 234,000 106,000

  ○ 문화관광시설물 유지보수               210,000

    ― 관광시설물 유지보수               130,000

    ― 체육시설물 유지보수                50,000

    ― 공원시설물 유지보수                30,000

  ○ 관광안내표지판 정비                50,000

  ○ 연암물레방아 개보수                30,000

  ○ 선비문화탐방로 정비(L=10.2Km)                50,000

  10,000,000원*13개소

  10,000,000원*5개소

  10,000,000원*3개소

  25,000,000원*2개소

  30,000,000원*1식

  50,000,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,296 1,685 △389

  ○ 문화관광시설물 유지보수                 1,296  180,000,000원*0.72%

7품.7미 육성 66,670 35,000 31,670

광             40,000

도             10,000

군             16,670

308 자치단체등이전 66,670 35,000 31,670

광             40,000

도             10,000

군             16,670

05 자치단체간부담금 66,670 35,000 31,670

  ○ 광특회계사업                66,670

    ― 지리산 7품.7미 육성                66,670  66,670,000원*1식

광             40,000

도             10,000

군             16,670

관광아카데미운영 36,670 38,330 △1,660

광             22,000

도              5,500

군              9,170

308 자치단체등이전 36,670 38,330 △1,660

광             22,000

도              5,500

군              9,170

05 자치단체간부담금 36,670 38,330 △1,660

  ○ 광특회계사업                36,670

    ― 지리산권 관광아카데미 운영                36,670  36,670,000원*1식

광             22,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,500

군              9,170

농촌문화관광마을시범조성 650,000 713,330 △63,330

광            390,000

도             97,500

군            162,500

308 자치단체등이전 650,000 713,330 △63,330

광            390,000

도             97,500

군            162,500

05 자치단체간부담금 650,000 713,330 △63,330

  ○ 광특회계사업               650,000

    ― 지리산권 농촌문화 관광시범 마을조성               650,000  650,000,000원*1식

광            390,000

도             97,500

군            162,500

연계관광상품개발 60,000 45,000 15,000

광             36,000

도              9,000

군             15,000

308 자치단체등이전 60,000 45,000 15,000

광             36,000

도              9,000

군             15,000

05 자치단체간부담금 60,000 45,000 15,000

  ○ 광특회계사업                60,000

    ― 지리산권 연계 관광상품 개발사업                60,000  60,000,000원*1식

광             36,000

도              9,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             15,000

중저가관광숙박시설 30,000 75,000 △45,000

광             18,000

도              4,400

군              7,600

308 자치단체등이전 30,000 75,000 △45,000

광             18,000

도              4,400

군              7,600

05 자치단체간부담금 30,000 75,000 △45,000

  ○ 광특회계사업                30,000

    ― 지리산권 중저가 관광숙박시설 육성                30,000  30,000,000원*1식

광             18,000

도              4,400

군              7,600

관광순환도로조성 110,000 25,000 85,000

광             66,000

도             16,500

군             27,500

308 자치단체등이전 110,000 25,000 85,000

광             66,000

도             16,500

군             27,500

05 자치단체간부담금 110,000 25,000 85,000

  ○ 광특회계사업               110,000

    ― 지리산권 관광순환도로조성               110,000  110,000,000원*1식

광             66,000

도             16,500

군             27,500
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지리산생태체험단지조성사업(보조) 800,000 334,391 465,609

광            400,000

도            120,000

군            280,000

401 시설비및부대비 800,000 334,391 465,609

광            400,000

도            120,000

군            280,000

01 시설비 794,960 332,000 462,960

  ○ 광특회계사업               794,960

    ― 지리산생태체험단지조성사업               794,960  794,960,000원*1식

광            400,000

도            120,000

군            274,960

03 시설부대비 5,040 2,391 2,649

  ○ 광특회계사업                 5,040

    ― 지리산생태체험단지조성사업                 5,040  800,000,000원*0.63%

지리산생태체험단지조성사업(자체) 1,500,000 700,000 800,000

401 시설비및부대비 1,500,000 700,000 800,000

01 시설비 1,494,600 695,590 799,010

  ○ 지리산생태 체험단지조성 부지매입(68필지)             1,494,600  1,494,600,000원

03 시설부대비 5,400 4,410 990

  ○ 지리산생태 체험단지 조성                 5,400  1,500,000,000원*0.36%

국민여가캠핑장조성사업(자체) 10,000 171,224 △161,224

401 시설비및부대비 10,000 171,224 △161,224

01 시설비 10,000 170,000 △160,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 용추 오토캠핑장 정비                10,000

    ― 캠핑센터 보수공사(물탱크)                     0

    ― CCTV 설치                10,000

  0원

  10,000,000원*1식

광역연계협력사업(에코빌리지조성) 420,000 300,000 120,000

광            336,000

도             63,000

군             21,000

308 자치단체등이전 420,000 300,000 120,000

광            336,000

도             63,000

군             21,000

05 자치단체간부담금 420,000 300,000 120,000

  ○ 광특회계사업               420,000

    ― 에코빌리지조성               420,000  420,000,000원*1식

광            336,000

도             63,000

군             21,000

체육을 통한 건강한 군민 8,446,702 5,257,299 3,189,403

기          1,703,656

도            268,607

군          6,474,439

체육 활성화 지원 963,393 908,316 55,077

기            103,656

도             18,607

군            841,130

체육대회 및 행사지원 723,200 687,700 35,500

307 민간이전 723,200 687,700 35,500

02 민간경상보조 37,200 37,200 0
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 함양군체육회 사무국 운영비                30,000

  ○ 함양군생활체육회 사무국 운영비                 7,200

  2,500,000원*12월

  600,000원*12월

04 민간행사보조 686,000 650,500 35,500

  ○ 군민체육대회 지원                60,000

  ○ 학교체육 및 우수선수 선발육성 지원                28,000

  ○ 소년체전출전 지원                 7,000

  ○ 도민체육대회출전 지원               200,000

  ○ 경남씨름왕 선발대회출전 지원                 3,000

  ○ 함양군체육회 각 협회별 체육행사 지원                15,000

  ○ 함양군생활체육회 각 연합회별 체육행사 지원                15,000

  ○ 함양군체육회 도단위 체육대회 출전 지원                 7,500

  ○ 함양군생활체육회 도단위 체육대회 출전 지원                 9,500

  ○ 협회장배축구대회지원                15,000

  ○ 군수배골프대회지원                 5,000

  ○ 군민 씨름대회 개최 지원                10,000

  ○ 생활체육 도대회 참가 지원                45,000

  ○ 노사초배 전국 아마바둑대회 개최 지원                70,000

  ○ 도 장애인 게이트볼대회 출전 지원                 3,000

  ○ 도 장애인 생활체육대회 참가 지원                 3,000

  ○ 함양군수배 전국 탁구대회 개최 지원                10,000

  ○ 함양군수배 족구대회 개최 지원                10,000

  ○ 물레방아골 전국 테니스대회 개최 지원                10,000

  ○ 연합회장기 게이트볼대회 지원                 7,000

  ○ 노인게이트볼대회 행사 지원                15,000

  ○ 노인게이트볼대회 행사 지원(읍면대회)                22,000

  ○ 동계훈련유치 윈트리그 지원                30,000

  60,000,000원*1회

  3,500,000원*8종목

  7,000,000원*1회

  200,000,000원*1회

  3,000,000원*1회

  1,000,000원*15종목

  1,000,000원*15종목

  500,000원*15종목

  500,000원*19종목

  15,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  45,000,000원*1회

  70,000,000원*1회

  3,000,000원*1회

  3,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  7,000,000원*1회

  15,000,000원*1회

  2,000,000원*11개읍면*1회

  1,000,000원*30팀
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 노인그라운드골프대회 지원                10,000

  ○ 전국 실업 검도대회 개최 지원                20,000

  ○ 함양군수배 전국야구대회 지원                10,000

  ○ 경남태권도대회 지원                10,000

  ○ 배드민턴 생활체육 행사 지원                 6,000

  ○ 전국 MTB 대회 지원                30,000

  10,000,000원*1회

  20,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  6,000,000원*1회

  30,000,000원*1회

생활체육교실 15,120 18,406 △3,286

도              4,506

군             10,614

307 민간이전 15,120 18,406 △3,286

도              4,506

군             10,614

02 민간경상보조 15,120 18,406 △3,286

  ○ 도비보조사업                15,120

    ― 생활체육교실 운영(12교실)                15,120  15,120,000원

도              4,506

군             10,614

생활체육 지원(도비) 14,285 16,570 △2,285

도              7,143

군              7,142

307 민간이전 14,285 16,570 △2,285

도              7,143

군              7,142

02 민간경상보조 14,285 16,570 △2,285

  ○ 도비보조사업                14,285

    ― 생활체육 자원봉사단 운영지원                 2,000  2,000,000원*1개소

도              1,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,000

    ― 생활체육대회 지원                10,000  10,000,000원*1식

도              5,000

군              5,000

    ― 장애인체육동아리지원                 2,285  2,285,000원*1식

도              1,143

군              1,142

생활체육프로그램지원 12,240 12,240 0

도              3,672

군              8,568

307 민간이전 12,240 12,240 0

도              3,672

군              8,568

02 민간경상보조 12,240 12,240 0

  ○ 도비보조사업                12,240

    ― 생활체육프로그램 지원                12,240  12,240,000원*1식

도              3,672

군              8,568

어르신 체육활동지원 44,160 41,856 2,304

기             22,080

군             22,080

307 민간이전 44,160 41,856 2,304

기             22,080

군             22,080

02 민간경상보조 44,160 41,856 2,304

  ○ 기금보조사업                44,160

    ― 어르신체육활동지원                44,160  44,160,000원*1식

기             22,080
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             22,080

전일제 생활체육지도자 지원 132,480 107,784 24,696

기             66,240

군             66,240

307 민간이전 132,480 107,784 24,696

기             66,240

군             66,240

02 민간경상보조 132,480 107,784 24,696

  ○ 기금보조사업               132,480

    ― 전일제 생활체육지도자 지원               132,480  132,480,000원*1식

기             66,240

군             66,240

스포츠바우처사업 21,908 9,760 12,148

기             15,336

도              3,286

군              3,286

307 민간이전 21,908 9,760 12,148

기             15,336

도              3,286

군              3,286

05 민간위탁금 21,908 0 21,908

  ○ 기금보조사업                21,908

    ― 스포츠바우처 사업                21,908  21,908,000원*1식

기             15,336

도              3,286

군              3,286

체육시설 운영 147,603 138,983 8,620

체육시설 유지관리 26,695 19,195 7,500
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,900 0 4,900

01 사무관리비 4,900 0 4,900

  ○ 제장비 임대료                 2,000

    ― 트랙터                 1,000

    ― 모래살포기                 1,000

  ○ 체육시설 관리표찰 제작                   500

  ○ 체육관 전등 교체                 2,400

  500,000원*2회

  100,000원*5대*2회

  50,000원*5종*2개소

  120,000원*20등*1개소

206 재료비 14,295 19,195 △4,900

01 재료비 14,295 19,195 △4,900

  ○ 체육시설 주변정비                 1,695

    ― 예취기용 휘발유                 1,440

    ― 예취기용 오일                   135

    ― 예취기 톱날                   120

  ○ 체육시설 방역 및 소독제 구입                 1,250

  ○ 잔디관리 퇴비구입(종합운동장 외 3개소)                 4,000

  ○ 잔디관리 모래구입(종합운동장 외 3개소)                 5,250

  ○ 잔디관리 농약구입(종합운동장 외 3개소)                   900

  ○ 잔디관리 비료구입(종합운동장 외 3개소)                 1,200

  1,800원*800ℓ

  4,500원*30통

  3,000원*40개

  50,000원*5종*5개소

  4,000원*500포*2회

  350,000원*15대*1회

  5,000원*60병*3회

  10,000원*60포*2회

405 자산취득비 7,500 0 7,500

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

  ○ 연암체육관 의자구입                 7,500  15,000원*500개

체육시설 운영관리 120,908 119,788 1,120

101 인건비 8,728 8,728 0

04 기간제근로자등보수 8,728 8,728 0
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 체육시설 환경정비 인부임(종합운동장외7개소)                 8,728

    ― 환경정비                 5,237

    ― 잔디관리                 3,491

  34,910원*5명*30일

  34,910원*5명*20일

201 일반운영비 102,280 101,160 1,120

01 사무관리비 10,760 6,160 4,600

  ○ 일반수용비                10,760

    ― 군민체육대회 성화용 연료비                 1,200

    ― 피복비(청원경찰)                   800

    ― 체육시설 화장실 화장지 및 청소용품 구입                 3,600

    ― 체육시설 화장실 청소도구 및 기자재 구입                   960

    ―체육시설 무인경비 용역(고운체육관)                 4,200

  1,500원*800ℓ

  200,000원*2명*2회

  150,000원*4개소*6회

  40,000원*4개소*6회

  350,000원*12월

02 공공운영비 91,520 95,000 △3,480

  ○ 공공요금 및 제세                91,520

    ― 체육시설 정기 소방안전 검사료                 2,520

      ㆍ고운체육관                   600

      ㆍ연암체육관                   600

      ㆍ함양게이트볼구장                 1,320

    ― 체육시설 전기요금                63,840

      ㆍ종합운동장                 8,400

      ㆍ고운체육관                16,800

      ㆍ연암체육관                 7,440

      ㆍ생활체육공원                19,200

      ㆍ함양군탁구회관                 7,800

      ㆍ함양게이트볼구장                 3,000

      ㆍ함양궁도장(호연정)                 1,200

  300,000원*2회

  300,000원*2회

  110,000원*12회

  700,000원*12월

  1,400,000원*12월

  620,000원*12월

  800,000원*2개소*12월

  650,000원*12월

  250,000원*12월

  100,000원*12월
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 체육시설 상수도요금                 9,000

    ― 체육시설 전기안전검사 수수료                 5,760

      ㆍ고운체육관                 1,920

      ㆍ종합운동장                 1,920

      ㆍ함양생활체육공원                 1,920

    ― 체육시설 정화조 분뇨수거료                 5,000

    ― 체육시설 동절기 유류대                 5,400

  150,000원*5개소*12월

  480,000원*4분기

  480,000원*4분기

  480,000원*4분기

  5,000,000원*1식

  1,500원*20ℓ*2개소*90일

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○ 각종 체육대회 인솔공무원 여비                 3,000  60,000원*10명*5일

301 일반보상금 6,900 6,900 0

10 행사실비보상금 6,900 6,900 0

  ○ 도 궁도대회 참가자 보상                 2,400

  ○ 도지사배 및 도의회의장배 게이트볼대회 참석자 보상                 3,000

  ○ 영호남 게이트볼대회 참석자 보상                 1,500

  60,000원*20명*2일

  60,000원*25명*2회

  60,000원*25명*1회

체육시설 정비 7,335,706 4,210,000 3,125,706

기          1,600,000

도            250,000

군          5,485,706

체육시설 확충 및 정비 1,580,000 1,010,000 570,000

401 시설비및부대비 1,580,000 1,010,000 570,000

01 시설비 1,580,000 1,010,000 570,000

  ○ 체육시설 유지보수 및 소규모 수선                20,000

  ○ 생활체육공원 운동기구 설치                10,000

  ○ 서하면 생활체육공원 정비사업                40,000

  10,000,000원*2개소

  2,000,000원*5종

  40,000,000원*1식
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 스포츠파크 조성 부지매입             1,500,000

  ○ 연암체육관 바닥 보수공사                10,000

  ○ 연암체육관 주차장 조성사업 부지매입                     0

  1,500,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  0원

국민체육센터건립 4,774,100 3,200,000 1,574,100

기          1,600,000

군          3,174,100

401 시설비및부대비 4,774,100 3,200,000 1,574,100

기          1,600,000

군          3,174,100

01 시설비 4,687,310 3,200,000 1,487,310

  ○ 기금보조사업             4,687,310

    ― 국민체육센터건립 지원             4,687,310  4,687,310,000원*1식

기          1,600,000

군          3,087,310

02 감리비 74,100 0 74,100

  ○ 기금보조사업                74,100

    ― 국민체육센터건립공사 감리                74,100  6,500,000,000원*1.14%

03 시설부대비 12,690 0 12,690

  ○ 기금보조사업                12,690

    ― 국민체육센터건립지원                12,690  4,700,000,000원*0.27%

운동장 생활체육시설 설치 350,000 0 350,000

308 자치단체등이전 350,000 0 350,000

06 교육기관에대한보조금 350,000 0 350,000

  ○ 기금보조사업               350,000

    ― 서상중학교 운동장 생활체육시설 조성(2011 군비미부담분)               350,000  350,000,000원*1식

생활체육공원 수해복구(태풍 무이파) 131,606 0 131,606
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 131,606 0 131,606

01 시설비 131,606 0 131,606

  ○국비보조사업               131,606

    ―함양군 생활체육공원 수해복구사업(태풍무이파 2011년 군비 미부담분)
              131,606        131,606,000원

시군지역개발사업 500,000 0 500,000

도            250,000

군            250,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            250,000

군            250,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○도비보조사업               500,000

    ―마천면 인조잔디구장 조성사업               500,000  500,000,000원

도            250,000

군            250,000

행정운영경비(문화관광과) 60,540 132,626 △72,086

기본경비 60,540 75,840 △15,300

기본경비 60,540 75,840 △15,300

201 일반운영비 31,890 39,240 △7,350

01 사무관리비 31,890 39,240 △7,350

  ○ 부서총액                27,465

  ○ 급량비                 2,625

    ― 특근매식비                 2,625

  ○ 중고속복사기                 1,800

  1,831,000원*15명

  7,000원*15명*25일

  150,000원*1대*12월
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 25,650 32,400 △6,750

01 국내여비 25,650 32,400 △6,750

  ○ 관내여비                14,400

  ○ 관외여비                11,250

  80,000원*15명*12월

  75,000원*15명*10일

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

  ○ 부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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